
 GATINEAU
 GATINEAU
 GATINEAU

SAINTE-ÉLIS ABETHSAINTE-ÉLIS ABETHSAINTE-ÉLIS ABETH

GROULX 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

GROULX 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

GROULX 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

TERR
OIR

TERR
OIR

TERR
OIR

GOULET
GOULET
GOULET

  SABO
U

R I N

  SABO
U

R I N

  SABO
U

R I N

 SAINT-AM
OUR   

 
 

               S AINT-AMOUR

 SAINT-AM
OUR   

 
 

               S AINT-AMOUR

 SAINT-AM
OUR   

 
 

               S AINT-AMOUR

FRANZ-JULES
FRANZ-JULES
FRANZ-JULES

CHRI ST
INE

CHRI ST
INE

CHRI ST
INE

LAC
LAC
LAC

RENAR
D

RENAR
D

RENAR
D

CERFSCERFSCERFS

ÉMERAUDEÉMERAUDEÉMERAUDE

MA R QUIS
MA R QUIS
MA R QUIS

VERSAILLES 

 

       OPALE

VERSAILLES 

 

       OPALE

VERSAILLES 

 

       OPALE

RUBISRUBISRUBIS

MONARQUE

MONARQUE

MONARQUE

PRINCES
PRINCES
PRINCES

LÉ
VE

ILL
ÉE

LÉ
VE

ILL
ÉE

LÉ
VE

ILL
ÉE

FERLAND

FERLAND

FERLAND

MANOIRSMANOIRSMANOIRS

DUCHESSES
DUCHESSES
DUCHESSES

DES
CHAM

PS
DES

CHAM
PS

DES
CHAM

PS

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

FOLEYFOLEYFOLEY

BARTONBARTONBARTON

CARONCARONCARON STOREYSTOREYSTOREY

HOLMESHOLMESHOLMES

SAINT-AND REW
SAINT-AND REW
SAINT-AND REW

DUCLOSDUCLOSDUCLOS

HOGANHOGANHOGAN

QUATRE-SAISONS
QUATRE-SAISONS
QUATRE-SAISONS

LYN

OTT

LYN

OTT

LYN

OTT

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

S OLEIL
S OLEIL
S OLEIL

C ONNOR  SUD

C ONNOR  SUD

C ONNOR  SUD

CO

NNOR

CO

NNOR

CO

NNOR

BO
RD

EL
EA

U
BO

RD
EL

EA
U

BO
RD

EL
EA

U

GOLFGOLFGOLF

P
AVILLON

P
AVILLON

P
AVILLON

LE
CL

ER
C

LE
CL

ER
C

LE
CL

ER
C

BELVÉDÈREBELVÉDÈREBELVÉDÈRE

BERNIERBERNIERBERNIER

DESCÔTEAUXDESCÔTEAUXDESCÔTEAUX

VALLON
VALLON
VALLON

        CAVERNES        CAVERNES        CAVERNES

MCCLELLANDMCCLELLANDMCCLELLAND

CLAUDE-LAUZONCLAUDE-LAUZONCLAUDE-LAUZON

HOMESTEADHOMESTEADHOMESTEAD

CHARLESBOURGCHARLESBOURGCHARLESBOURG

CAMPAGNARDSCAMPAGNARDSCAMPAGNARDSNAPIERVILLE  NAPIERVILLE  NAPIERVILLE  

MARIE-CLAUDEMARIE-CLAUDEMARIE-CLAUDE

CLAIRIÈRECLAIRIÈRECLAIRIÈRE

RIOPELLERIOPELLERIOPELLE

JEANJEANJEAN

SOLTICESOLTICESOLTICE

ÉPERVIERÉPERVIERÉPERVIER

POIRIERSPOIRIERSPOIRIERS

CÉZANNECÉZANNECÉZANNE

GAUGUINGAUGUINGAUGUIN

THÉRIENTHÉRIENTHÉRIEN
VÉNUSVÉNUSVÉNUS

MERCUREMERCUREMERCURE

NEUFBOURGNEUFBOURGNEUFBOURG

PERREAULTPERREAULTPERREAULT

GEAI-BLEUGEAI-BLEUGEAI-BLEU

MANIWAKIMANIWAKIMANIWAKI

MONTCERFMONTCERFMONTCERF

VICTORIENNEVICTORIENNEVICTORIENNE
FAUVETTESFAUVETTESFAUVETTES

CERISIERSCERISIERSCERISIERS

QUAI
QUAI
QUAI

BEAUMONTBEAUMONTBEAUMONT

MONT-
LAURIER
MONT-
LAURIER
MONT-
LAURIER

BURKEBURKEBURKE BENOITBENOITBENOIT

MYRIQUEMYRIQUEMYRIQUE

EDNAEDNAEDNA

PARC-
CENTRAL

PARC-
CENTRAL

PARC-
CENTRAL

HERMAS-
POULIN
HERMAS-
POULIN
HERMAS-
POULIN

VAILLANTVAILLANTVAILLANT

ROBERVALROBERVALROBERVAL

CORDÉECORDÉECORDÉE

SAINT-CYRSAINT-CYRSAINT-CYR

LATOURLATOURLATOURDONNACONADONNACONADONNACONA

AM
IK

AM
IK

AM
IK

MAKWA
MAKWA
MAKWA

MIKINÀKMIKINÀKMIKINÀK

CRÉPUSCULECRÉPUSCULECRÉPUSCULE

TOURNOITOURNOITOURNOI
SAINTE-ANNESAINTE-ANNESAINTE-ANNE

SAPPOROSAPPOROSAPPORO

TELEMARKTELEMARKTELEMARK
GRUNEAUGRUNEAUGRUNEAU NORVÈGENORVÈGENORVÈGE

LAHTILAHTILAHTI

FALUNFALUNFALUN

MONTREUXMONTREUXMONTREUX

ALTA RIDGEALTA RIDGEALTA RIDGE

ASPENASPENASPEN

ZURICHZURICHZURICH
DAVOSDAVOSDAVOS

INNSBRUCKINNSBRUCKINNSBRUCK

MODUMMODUMMODUM

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

COLLINECOLLINECOLLINE

 NO
RD

 NO
RD

 NO
RD

TOUR-DE-LA-MONTAGNETOUR-DE-LA-MONTAGNETOUR-DE-LA-MONTAGNE

PIEDMONTPIEDMONTPIEDMONT SUCRERIESUCRERIESUCRERIE

LIÈVRESLIÈVRESLIÈVRES
GRANDS-
SEIGNEURS
GRANDS-
SEIGNEURS
GRANDS-
SEIGNEURS

GERRY-BOULETGERRY-BOULETGERRY-BOULET

DÉDÉ-FORTINDÉDÉ-FORTINDÉDÉ-FORTIN

KNIGHTKNIGHTKNIGHT

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

LAVERGNELAVERGNELAVERGNE

FRANÇOIS-
CARRIER
FRANÇOIS-
CARRIER
FRANÇOIS-
CARRIER

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

DEN I S  

  
 

TACHÉ     TACHÉ

DEN I S  

  
 

TACHÉ     TACHÉ

DEN I S  

  
 

TACHÉ     TACHÉ

PAVILLON

PAVILLON

PAVILLON

JOLYJOLYJOLY JULIENJULIENJULIEN

LAC-À-LA-PERDRIXLAC-À-LA-PERDRIXLAC-À-LA-PERDRIX

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

ECHELLE 0,67 / 20 000

0 500M 1 000M 1 500M

BEAUPRÉBEAUPRÉBEAUPRÉ

INUVIK
INUVIK
INUVIK

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

N
O

V E -M E S TO

N
O

V E -M E S TO

N
O

V E -M E S TOMÉGÈVE
MÉGÈVE
MÉGÈVE

OSLO 
 

RE
NA

OSLO 
 

RE
NA

OSLO 
 

RE
NA

BANF F
BANF F
BANF F

OVESTA
OVESTA
OVESTA

SEEFELD
SEEFELD
SEEFELD

VAL- D 'ISÈRE

VAL- D 'ISÈRE

VAL- D 'ISÈRE

VA
CH

ON
VA

CH
ON

VA
CH

ON

  
M

ATT
E R

HO
RN

  
M

ATT
E R

HO
RN

  
M

ATT
E R

HO
RN

CORTINACORTINACORTINA

MONT-BLANCMONT-BLANCMONT-BLANC

M ONT-ROYAL

M ONT-ROYAL

M ONT-ROYAL

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

OSLOOSLOOSLO

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

COURCHEVEL

COURCHEVEL

COURCHEVEL SIERRA-NEVADASIERRA-NEVADASIERRA-NEVADA
MONT-SAINT-HILAIREMONT-SAINT-HILAIREMONT-SAINT-HILAIRE

MONT-ORFORDMONT-ORFORDMONT-ORFORD

MONT-TREMBLANTMONT-TREMBLANTMONT-TREMBLANT

JASPERJASPERJASPER

MONT-
ALBERT
MONT-
ALBERT
MONT-
ALBERT

MONT-APICAMONT-APICAMONT-APICA

PANORAMIQU E
PANORAMIQU E
PANORAMIQU E

VE
RT

I G
E

VE
RT

I G
E

VE
RT

I G
E

LU
GE

LU
GE

LU
GE

RU
ISS

E A
U

RU
ISS

E A
U

RU
ISS

E A
U

F EU
IL

LU
S

F EU
IL

LU
S

F EU
IL

LU
S

TOPAZE
TOPAZE
TOPAZE

LU
C

-C
HA

RR
O

N
LU

C
-C

HA
RR

O
N

LU
C

-C
HA

RR
O

N

 LAPEREAUX
 LAPEREAUX
 LAPEREAUX

LAVIOLETTE

LAVIOLETTE

LAVIOLETTE

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

C H EVREUIL
C H EVREUIL
C H EVREUIL OURS

OURS
OURS

   OUR S   OUR S   OUR S

LAC-TENPENNYLAC-TENPENNYLAC-TENPENNY

6E- R ANG6E- R ANG6E- R ANG

FORGETFORGETFORGET

MATAPÉDIAMATAPÉDIAMATAPÉDIA

NEUVILLENEUVILLENEUVILLE

VIEUX CHEM
IN

VIEUX CHEM
IN

VIEUX CHEM
IN

  

BAIE

  

BAIE

  

BAIE

BERTH

IER
BERTH

IER
BERTH

IER

RÉMIRÉMIRÉMI
R

ÉM
I

R
ÉM

I
R

ÉM
I

ÉRABLES
ÉRABLES
ÉRABLES

CONIFÈRESCONIFÈRESCONIFÈRES

GERES
GERES
GERES

C ENTENAIRE
C ENTENAIRE
C ENTENAIRE

CR
ÉM

AZIE

CR
ÉM

AZIE

CR
ÉM

AZIE

LANAUDIÈRE

LANAUDIÈRE

LANAUDIÈRE

BO
IS

É-
DE

S-
MÛ

RI
ER

S
BO

IS
É-

DE
S-

MÛ
RI

ER
S

BO
IS

É-
DE

S-
MÛ

RI
ER

S

PRUNIERS 

PRUNIERS

PRUNIERS 

PRUNIERS

PRUNIERS 

PRUNIERS

FRAMBOISIERS
FRAMBOISIERS
FRAMBOISIERS

G
RO

SE
ILL

IER
S

G
RO

SE
ILL

IER
S

G
RO

SE
ILL

IER
S

PINS
PINS
PINS

DE
NI

S  
 

 

DE
NIS 

 

 

DENIS

DE
NI

S  
 

 

DE
NIS 

 

 

DENIS

DE
NI

S  
 

 

DE
NIS 

 

 

DENIS

MA
RI

CO
U

RT
MA

RI
CO

U
RT

MA
RI

CO
U

RT

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

CH
ÊN

ES
CH

ÊN
ES

CH
ÊN

ES
BR

U
N

ET
BR

U
N

ET
BR

U
N

ET

BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU

MAR
LE

AU
MAR

LE
AU

MAR
LE

AU

M
ARSOLAIS

M
ARSOLAIS

M
ARSOLAIS

M
ONT-JOËL

M
ONT-JOËL

M
ONT-JOËL

NOÉMIE 

NOÉM
IE

NOÉMIE 

NOÉM
IE

NOÉMIE 

NOÉM
IE

CÈ
DRES

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

CÈ
DRES

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

CÈ
DRES

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

JETTÉJETTÉJETTÉ

SA
TU

RN
E

SA
TU

RN
E

SA
TU

RN
E

DUPÉR
É

DUPÉR
É

DUPÉR
É

MARAI S

MARAI S

MARAI S

W
HI

SS

ELL

W
HI

SS

ELL

W
HI

SS

ELL

M
ON

TM
AG

NY
M

ON
TM

AG
NY

M
ON

TM
AG

NY

PORTNEUF

PORTNEUF

PORTNEUF

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

HUARD
HUARD
HUARD

HÉBER T

HÉBER T

HÉBER T

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

SIZERIN

SIZERIN

SIZERIN

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

NICOLE
NICOLE
NICOLE

OR NANSOR NANSOR NANS

GO
DM

AI
RE

GO
DM

AI
RE

GO
DM

AI
RE C I MEC I MEC I ME

PINKPINKPINK

C
H

A N TECLERC

C
H

A N TECLERC

C
H

A N TECLERC

DEGASDEGASDEGAS

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

VILLEMO NTELVILLEMO NTELVILLEMO NTEL

RENOIR 
RENOIR 
RENOIR 

PINK 

 
CA

M
BE

RT
IN

P INK 

 
CA

M
BE

RT
IN

P INK 

 
CA

M
BE

RT
IN

G
U I  

 
   

     
   G

UI

G
U I 

 
   

     
   G

UI

G
U I 

 
   

     
   G

UI

SOMMET
SOMMET
SOMMET

CHÂTELAINE

CHÂTELAINE

CHÂTELAINE

FALAISE
FALAISE
FALAISE

HA I ESHA I ESHA I ES

HÉLIE
HÉLIE
HÉLIE

FOUGÈRES
FOUGÈRES
FOUGÈRES

S AUGE
S AUGE
S AUGE

PONTIAC

PONTIAC

PONTIAC

      
 S U

MM
ER

      
 S U

MM
ER

      
 S U

MM
ER

FRA
S

E R

FRA
S

E R

FRA
S

E R

DOR IONDOR IONDOR ION

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

CO
UL

ÉE
CO

UL
ÉE

CO
UL

ÉE

CONTR  EFORT

CONTR  EFORT

CONTR  EFORT

OASIS-DES-CA RRIÈRE S
OASIS-DES-CA RRIÈRE S
OASIS-DES-CA RRIÈRE S

ESCARPE M ENT
ESCARPE M ENT
ESCARPE M ENT

LONGUE ALLÉE
LONGUE ALLÉE
LONGUE ALLÉE

RI V ER 
 

 

 

RIVER

RI V ER 
 

 

 

RIVER

RI V ER 
 

 

 

RIVER

MAPLE
MAPLE
MAPLE PA

TT
ER

SO
N

PA
TT

ER
SO

N
PA

TT
ER

SO
N

BELLEAUBELLEAUBELLEAU

FARADAY
FARADAY
FARADAY

BLACKBURNBLACKBURNBLACKBURN

VINOY
VINOY
VINOY

MARINS
MARINS
MARINS

RIVAGE
RIVAGE
RIVAGE

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

ÉCUREUILS
ÉCUREUILS
ÉCUREUILS

 

  CHUTE

 

  CHUTE

 

  CHUTE

LESAGE
LESAGE
LESAGE

PRÉS
PRÉS
PRÉS

ROCHERROCHERROCHER

MASSONMASSONMASSON

MONTEBELLOMONTEBELLOMONTEBELLO

LONGUEUILLONGUEUILLONGUEUIL

MARIANNEMARIANNEMARIANNE

ESTACADESESTACADESESTACADES

MARCEL-RICHARDMARCEL-RICHARDMARCEL-RICHARD

BOSQUETBOSQUETBOSQUET
PARCPARCPARC

BELLEVUEBELLEVUEBELLEVUE

VILLENEUVEVILLENEUVEVILLENEUVE

BOIS-DE-
LIMBOUR SUD
BOIS-DE-
LIMBOUR SUD
BOIS-DE-
LIMBOUR SUD

BOUCLIERBOUCLIERBOUCLIER

MANSEAUMANSEAUMANSEAU
ÉTOILESÉTOILESÉTOILES

VERDIERVERDIERVERDIER

MÉSANGEMÉSANGEMÉSANGE

COLIBRICOLIBRICOLIBRI
CARDINALCARDINALCARDINAL

PLAISANCIERSPLAISANCIERSPLAISANCIERS

POINTE-LAWSONPOINTE-LAWSONPOINTE-LAWSON

DUHAMELDUHAMELDUHAMEL

TRAVERSIERTRAVERSIERTRAVERSIER

PINE RIDGEPINE RIDGEPINE RIDGE

ABITIBIABITIBIABITIBI

ARGENTEUILARGENTEUILARGENTEUIL
ANTICOSTIANTICOSTIANTICOSTI

SAINT-
HYACINTHE
SAINT-
HYACINTHE
SAINT-
HYACINTHE

REFUGE-DES-CASCADESREFUGE-DES-CASCADESREFUGE-DES-CASCADES

BOIS-DE-
LIMBOUR
BOIS-DE-
LIMBOUR
BOIS-DE-
LIMBOUR

MAISONNEUVEMAISONNEUVEMAISONNEUVE

ANDREW-
BLACKBURN
ANDREW-
BLACKBURN
ANDREW-
BLACKBURN

HAMILTONHAMILTONHAMILTON

LORIMIERLORIMIERLORIMIER

CÔTECÔTECÔTE

RIGAUDRIGAUDRIGAUD

CHALETCHALETCHALET

VERSANTVERSANTVERSANT

GRAND-PRÉGRAND-PRÉGRAND-PRÉ

PINERAIEPINERAIEPINERAIE
BOISCHATELBOISCHATELBOISCHATEL

SEU
RAT

SEU
RAT

SEU
RAT

 CO
LO

NEL

 CO
LO

NEL

 CO
LO

NEL

RIMOUSKIRIMOUSKIRIMOUSKI

SOUS-BOISSOUS-BOISSOUS-BOIS

MATANEMATANEMATANE

BOUVRETTEBOUVRETTEBOUVRETTE
BEAUCEBEAUCEBEAUCE

LA BOLDUCLA BOLDUC

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

LAC
À LA
TRUITE

LAC
DU BROCHET

LAC
VERT

LAC
MOHR

LAC
MC CARTHY

LAC
DES
SPECTACLES

LAC
À LA
PERDRIX

LAC
DEMI-LUNE

LAC
DOUX

LAC
LUNDY

LAC
DES
MÉANDRES

LAC
CASCADE

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C. B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.
B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

RIVIÈRE GATINEAU

RIVIÈRE GATINEAU

RIVIÈRE GATINEAU

BARRAGE
CHELSEA

VAL-DES-MONTS

VAL-DES-MONTS

LA PÊCHE

CHELSEA

CHELSEA

GATINEAU

GATINEAU

GATINEAU

VAL-DES-M
ONTS

307

307

307

LT

P

X

O

Z

B

H

C
DJ

E

K

W

V

N

M

I

A

G

FY

Q

R

S

U

A

B

C

D

C

B

A

D

2

1

3

2

1

CPE

A

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

B C D E F G H I

A B C D E F G H I

6e Rang, Chemin du ���������������I6

Abitibi, Rue de l’�������������������� E5 
Alta Ridge, Rue ����������������� B-C3 
Ancre, Rue de l’ ��������������������D6 
Andrew-Blackburn, Impasse �� E6 
Anticosti, Rue d’ �������������������� E5 
Amik, Rue ����������������������������� F5 
Argenteuil, Rue d’ ����������������� E5 
Aspen, Rue d’ �����������������������C3

Baie, Rue de la ��������������������� F8 
Banff, Rue de ������������������������ B3 
Barton, Rue ���������������������������E2 
Beauce, Rue de la �����������������G7 
Beaumont, Rue de ���������������� F8 
Beaupré, Rue �������������������������E2 
Belleau, Rue ������������������������� E7 
Bellevue, Rue ������������������������ E7 
Belvédère, Impasse du ���������� H4 
Benoit, Impasse �������������������� F7 
Bernier, Rue �������������������������� H5 
Berthier, Rue �������������������������G8 
Blackburn, Chemin ���������������� E6 
Blondeau, Rue ���������������������� F7 
Boischatel, Rue de �������������F-G5 
Bois-de-Limbour, Rue du ������� E6 
Bois-de-Limbour Sud, Rue du �� E6  
Boisé-des-Mûriers, Rue du ����G7 
Bordeleau, Rue ��������������������� C5 
Bosquet, Chemin du �������������� F7 
Bouchette, Rue de ��������������F6-7 
Bouclier, Rue du �������������������� E6 
Bouvrette, Rue ����������������������G7 
Brunet, Impasse �������������������� F7 
Burke, Rue ��������������������������� F7

Cambertin, Rue ��������������������� F6 
Campagnards, Impasse des ��� F5 
Cardinal, Rue du ������������������� F7 
Caron, Chemin �����������������������E2 
Cavernes, Chemin des������������E1 
Cèdres, Rue des �������������������G7 
Centenaire, Rue du ���������������G7 
Cerfs, Rue des ���������������������� H5 
Cerisiers, Rue des �����������������G7 
Cézanne, Rue ����������������������� F6 
Chalet, Rue du ���������������������� E8 
Chamonix Est, Rue de ����������� C3 
Chamonix Ouest, Rue de �������B2 
Chanteclerc, Rue ������������������ F6 
Charlesbourg, Impasse de ����� E5 
Châtelaine, Impasse de la ������ E5 
Chênes, Rue des ������������������� F7 
Chevreuil, Rue du ������������������ H3 
Christine, Rue ����������������������� H4 
Chute, Impasse de la ������������� E5 
Cime, Impasse de la �������������� F6 
Clairière, Impasse de la ��������� F5 
Claude-Lauzon, Chemin �������� F4 
Clermont, Rue ����������������������� F7 
Colibri, Rue du ���������������������� F7 
Colline, Rue de la ������������������C4 
Colonel, Impasse du �����������F-G7 
Commandeur, Rue du ���������F6-7 
Conifères, Impasse des ���������G8 
Connor Nord, Chemin ������������C4 
Connor Sud, Chemin �������������C4 
Contrefort, Rue du ��������������E-F7 
Cordée, Rue de la ����������������� F6 
Cortina, Rue de ���������������������C3 
Côte, Impasse de la ��������������� E7 
Coulée, Impasse de la ����������� E7 
Courchevel, Rue de ���������������C3 
Crémazie, Rue ����������������������G7 
Crépuscule, Impasse du �������� F5

Davos, Rue de ����������������������C3 
Dédé-Fortin, Rue �������������������� I5 
Degas, Rue ��������������������������� F6 
Denis, Chemin �������������������F-G7 
Deschamps, Rue �������������������� I5 
Descôteaux, Rue �������������������D2 
Domaine-Champêtre,  
Rue du ��������������������������������� F8 
Donnacona, Impasse ������������� F5 
Dorion, Rue �������������������������� F7 
Duchesses, Rue des ��������������� I5 
Duclos, Chemin �������������������� E4 
Duhamel, Rue ����������������������� E6 
Dupéré, Rue �������������������������G7

Écureuils, Rue des ������������ D-E5 
Edna, Rue �����������������������������G8 
Émeraude, Impasse de l’ ������� H6 
Épervier, Impasse de l’ ���������� F7 
Érables, Montée des ��������������G7 
Escarpement, Rue de l’ ��������� E7 
Estacades, Rue des ��������������� E8 
Étoiles, Impasse des �������������� E6

Falaise, Rue de la F5 
Falun, Rue de ����������������������� B3 
Faraday, Rue ���E6 
Fauvettes, Impasse des 
F7 
Ferland, Rue ���������������������������I5 
Feuillus, Impasse des ������������ G5 
Fleming, Chemin E6-7 
Foley, Chemin D-E2 Forget, 
Rue ����������������H5 Fougères, 
Impasse des ��� F5 
Framboisiers, Rue des G7 

François-Carrier, Rue I5 
Franz-Jules, Rue G4 Fraser, 
Rue ����������������E7

Gatineau, Avenue ������������������ H7 
Gauguin, Rue ������������������������ F6 
Geai-Bleu, Impasse du ���������� F7 
Geres, Rue ���������������������������G7 
Gerry-Boulet, Impasse �������������I5 
Godmaire, Rue ���������������������� F6 
Golf, Rue du�������������������������� A2 
Goulet, Chemin ���������������������H5 
Grande-Corniche, Rue de la ��� E7 
Grand-Pré, Rue de ���������������� F5 
Grands-Seigneurs,  
Impasse des �������������������������� I5 
 
Groseilliers, Rue des ��������������G7 
Groulx, Chemin ������������������G4-5 
Gruneau, Rue ����������������������� C2 
Gui, Rue du �����������������������E-F6

Haies, Impasse des ���������������G5 
Hamilton, Rue ����������������������� E7 
Hébert, Impasse �������������������� F7 
Hélie, Rue ��������������������������F4-5 
Hermas-Poulin, Rue �������������� F7 
Hogan, Chemin ����������������������F5 
Holmes, Chemin ��������������������E3 
Homestead, Rue ������������������� F5 
Huard, Impasse du ���������������� F7

Innsbruck, Rue d’ ������������������C3 
Inuvik, Rue d’ ������������������������C2

Jasper, Rue de ����������������������C3 
Jean, Impasse ���������������������� F6 
Jetté, Rue �����������������������������G6 
Joly, Impasse ��������������������������I5 
Jules-Desjardins, Chemin ��������I3 
Julien, Rue �����������������������������I5

Knight, Rue ��������������������������� H5

La Bolduc, Impasse ���������������� I5 
Lac, Chemin du �����������������H3-4 
Lac-à-la-Perdrix, Chemin du ��� I4 
Lac-Tenpenny, Chemin du ����� F1 
Lahti, Rue de ������������������������ C2 
Lamoureux, Chemin ��������GE, H4 
Lanaudière, Rue de ���������������G7 
Lapereaux, Impasse des ��������H5 
Latour, Impasse ��������������������G5 
Lavergne, Rue ����������������������H5 
Laviolette, Rue ���������������������� H5 
Leclerc, Rue ���������������������������I5 
Lesage, Rue ������������������������� F5 
Léveillée, Rue ����������������������� H5 
Lièvres, Rue des ������������������� H5 
Longue Allée ������������������������� E6 
Longueuil, Rue de ����������������� F8 
Lorimier, Rue de �������������������� F7 
Luc-Charron, Rue ������������������ H4 
Luge, Rue de la ��������������������� C5 
Lynott, Chemin ���������������������� D5

Maisonneuve, Rue ����������������� E7 
Makwa, Impasse ������������������� F5 
Maniwaki, Rue de ����������������� F8 
Manoirs, Rue des ������������������� I5 
Manseau, Rue de ������������������ E6 
Maple, Rue ��������������������������� E6 
Marais, Impasse du ��������������� G7 
Marcel-Richard, Impasse ������� F7 
Marianne, Rue ���������������������� E8 
Maricourt, Rue de ����������������� F8 
Marie-Claude, Impasse���������� F4 
Marins, Rue des ��������������������D6 
Marleau, Rue ������������������������ F7 
Marquis, Rue des ��������������������I6 
Marsolais, Rue ����������������������G7 
Masson, Rue de �������������������� F8 
Matane, Rue de ��������������������G7 
Matapédia, Impasse de la ������ H6 
Matterhorn, Rue du ��������������� C3 
McClelland, Chemin �������������� D4 
Mégève, Rue de �������������������� B2 
Mercure, Rue de �������������������G6 
Mésange, Rue de la �������������� F7 
Mikinàk, Impasse ������������������ E5 
Modum, Rue de �������������������� C2 
Monarque, Impasse du ������������I5 
Monet, Rue ��������������������� F6, G5 
Mont-Albert, Rue du �������������� C3 
Mont-Apica, Rue du �������������� C3 
Mont-Blanc, Rue du �������������� C3 
Mont-Tremblant, Rue du �����C2-3  
Montcerf, Rue de ������������������ F8 
Mont-des-Cascades,  
Chemin du ������������ B2, C3-4, D5 
Montebello, Rue de ��������������� F8 
Mont-Joël, Rue du ���������������� F7 
Mont-Laurier, Rue de������������� F7 
Montmagny, Rue de �������������� F7 
Mont-Orford, Rue du ������������� C3 
Montreux, Rue de ������������������ B3 
Mont-Royal, Rue du �������������� C3 
Mont-Saint-Hilaire, Rue du ���� C3 
Myrique, Rue du �������������������G7

Napierville, Rue de E5 
Neufbourg, Place du F6 
Neuville, Rue de �������������������� H6 
Nicole, Rue ��F6-7 

Noémie, Rue F6, G7 
Norvège, Rue de ������������������� C2 
Nove-Mesto, Rue C2

Oasis-des-Carrières,  
Rue de l’ ���������������������������E-F7 
Opale, Rue de l’ ��������������������� I6 
Ornans, Rue d’ ���������������������� F6 
Oslo, Rue d’ ���������������� B2, C2-3 
Ours, Rue de l’ ����������������������H3 
Ovesta, Rue d’ ����������������������C3

Paiement, Montée ������������������ I6 
Panoramique, Chemin �����������C4 
Parc, Rue du ������������������������� E7 
Parc-Central, Impasse du ������ F6 
Patterson, Chemin ���������������� E6 
Pavillon, Chemin du ���������� A2-3 
Perreault, Rue ����������������������� F7 
Piedmont, Rue du �����������������C5 
Pine Ridge, Rue ��������������������D5 
Pineraie, Rue de la ���������������� F5 
Pink, Chemin ������������������������ F6 
Pins, Rue des������������������������G7 
Plaisanciers, Rue des ������������D6 
Planita, Rue ��������������������������C2 
Pointe-Lawson, Rue de la ������D6 
Poiriers, Rue des ������������������� F7 
Pontiac, Rue ������������������������� F5 
Portneuf, Rue de ������������������� F7 
Prés, Chemin des ������������������ F5 
Princes, Rue des ���������������������I5 
Prud’homme, Chemin �����������D6 
Pruniers, Rue des �������������� G7-8

Quai, Impasse du ������������������G8 
Quatre-Saisons, Rue des ����F4-5

Refuge-des-Cascades 
Impasse du ��������������������������� E6 
Rémi, Rue�����������������������������G8 
Rena, Rue de ������������������������ B3 
Renard, Rue du ��������������������� H5 
Renoir, Rue ��������������������������� F6 
Rigaud, Rue de ��������������������� F7 
Rimouski, Rue de ������������������G7 
Riopelle, Rue ������������������������ F5 
Rivage, Rue du ���������������������D6 
River, Chemin ������������������� D-E6 
Roberval, Rue de ������������������� F7 
Rocher, Rue du ��������������������� F8 
Romanuk, Chemin ����������������� F7 
Rubis, Impasse du ��������������� H-I6 
Ruisseau, Rue du ������������������ C5

Sabourin, Chemin ����������������� G5 
Saint-Amour, Montée �������� H4-5 
Saint-Andrew, Chemin ����������� E4 
Saint-Cyr, Rue ����������������������� E6 
Sainte-Anne, Rue ������������������C2 
Sainte-Élisabeth,  
Chemin �����������������������F5, G5-6 
Saint-Hyacinthe, Rue ��������������E5 
Saint-Moritz, Rue de �������������� C3 
Sapporo, Rue de ������������������� B2 
Sarajevo, Rue de ������������������� C3 
Saturne, Rue de ��������������������G6 
Sauge, Impasse de la ������������ F5 
Seefeld, Rue de �������������������� C2 
Seurat, Rue �������������������������� F6 
Sierra-Nevada, Rue de la ������� C3 
Sizerin, Rue du���������������������� F7 
Soleil, Rue du ����������������������� C4 
Soltice, Impasse du ��������������� F6 
Sommet, Rue du ������������������� E6 
Source, Montée de la ������ E3, E5 
Sous-Bois, Impasse du ����������G7  
Storey, Chemin ����������������������E2 
Sucrerie, Rue de la ���������������� H5 
Summer, Chemin ������������������ E8

Taché, Chemin ������������������ G-H8 
Telemark, Rue de ������������������C2 
Terre-Rouge, Rue de la ����������D2 
Terroir, Rue du ����������������������G5 
Thérien, Chemin �������������������G6 
Topaze, Impasse de la �����������G4 
Tour-de-la-Montagne,  
Chemin du ����������������������������C5 
Tournoi, Rue du ��������������������� A2 
Tourterelles, Rue des ������������� F7 
Townline, Chemin ������������������ D2 
Traversier, Rue du ����������������� E5

Vachon, Rue ������������������������� B3 
Vaillant, Impasse ������������������� F7 
Val-d Isère, Rue de ���������������� C3 
Vallon, Rue du����������������������� D2 
Vénus, Rue de ����������������������G6 
Verdier, Rue du ��������������������� F6 
Versailles, Impasse de �������������I5 
Versant, Rue du ��������������������D5 
Vertige, Rue du ��������������������� C5 
Victorienne, Impasse de la ����� F8 
Vieux Chemin ����������������������� F8 
Vigneault, Chemin �������������������I5 
Villemontel, Rue de ���������������G5 
Villeneuve, Rue ��������������������� E7 
Vinoy, Rue de ������������������������ E6

Whissell, Chemin ������������������ F8

Zurich, Rue de ���������������������� C3

Plan à échelle variable� Toute erreur ou omission serait involontaire et n’engagerait en aucun cas la responsabilité de l’éditeur, Éditions Média Plus 
Communication inc� Édition 2021 – Tous droits réservés� Toute reproduction de quelque façon que ce soit des plans, des renseignements pratiques 
ainsi que des espaces publicitaires contenus dans cette carte est interdite sans l’autorisation écrite de l’éditeur�

INDEX DES RUESLÉGENDE DES PICTOGRAMMES

CAMPING CANTLEY  �����������������������������������������������������������������������������������������������F5 
100, CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3G4

CHALET BUCKHOUSE  ���������������������������������������������������������������������������������������������E8 
62, CHEMIN SUMMER, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3J3

ÉCOLOGE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� D2 
65, TOWNLINE OUEST, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3H6

GÎTE ANDANTE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������F5 
15, RUE PONTIAC, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3B3

GOLF MONT CASCADES  ���������������������������������������������������������������������������������������� A2 
915, CHEMIN DU MONT-DES-CASCADES, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3B2

LA GRANGE DE LA GATINEAU  ��������������������������������������������������������������������������������E8 
80, CHEMIN SUMMER, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3J3

PARC AQUATIQUE ET STATION DE SKI MONT-CASCADES  �������������������������C3 
448, CHEMIN DU MONT-DES-CASCADES, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3B2

SPA NORDIQUE AMERISPA  ������������������������������������������������������������������������������������E5 
5, CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3E8

MANOIR DE LA FÔRET (CENTRE D’ÉVÉNEMENTS)  ������������������������������������������������E6 
32, CHEMIN RIVER, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3A1

2 ÉCOLE SAINTE-ELISABETH  �����������������������������������������������������������������������������������F5 
51, CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3E8

CPE CPE AUX PETITS CAMPAGNARDS  �������������������������������������������������������������������������F6 
78, RUE DU COMMANDEUR, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3T5

NAKKERTOK (CLUB DE SKI DE FOND)  ������������������������������������������������������������������ H8 
900, AVENUE GATINEAU, GATINEAU (QUÉBEC)  J8V 4A6

3 ÉCOLE DE L’ORÉE-DES-BOIS  ���������������������������������������������������������������������������������F6 
79, RUE DU MONT-JOËL, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3W7

2 GARDERIE IMAGINE DES COLLINES  ����������������������������������������������������������������������F6 
19, RUE NICOLE, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3B5

1 ÉCOLE COMMUNAUTAIRE DE LA ROSE-DES-VENTS  ���������������������������������������������F6 
112, RUE DU COMMANDEUR, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3T5

1 GARDERIE ÉDUCATIVE LILIBELLULES  �������������������������������������������������������������������F7 
393, MONTÉE DE LA SOURCE SUITE 201, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3L5

MARCHÉ CANTLEY  ������������������������������������������������������������������������������������������������F7 
415, MONTÉE DE LA SOURCE, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3B5

LA SOURCE DES JEUNES (MAISON DES JEUNES)  �������������������������������������������������F6 
100, RUE DU COMMANDEUR, CANTLEY (QUÉBEC)  J8V 3T5

SITES PATRIMONIAUX 
47, CHEMIN SUMMER, CANTLEY (QUÉBEC)  ���������������������������������������������������������������E8
BATEAU-REMORQUEUR CANTLEY
BERLINE DE MINE CANTLEY
L’EMBÂCLE 

PATINOIRES  
A PARC DENIS : 92, CHEMIN DENIS  ��������������������������������������������������������������������������F8 
B PARC GODMAIRE : 38, RUE GODMAIRE  �����������������������������������������������������������������F6
C SECTEUR MONT-CASCADES : 150, RUE DE CHAMONIX EST  ���������������������������������� C2
D PARCS DES MANOIRS : 36, RUE DESCHAMPS  ��������������������������������������������������������I5

STATIONNEMENTS INCITATIFS  
A STATIONNEMENT HOGAN (ABRIBUS) : ANGLE CHEMIN HOGAN ET DE LA MONTÉE  
 DE LA SOURCE, PRÈS DU MARCHÉ TASSÉ  �������������������������������������������������������������E5 
B STATIONNEMENT MONT-JOËL : ANGLE RUE MARSOLAIS ET RUE MONT-JOËL  �������� G7
C STATIONNEMENT DES BÂTISSEURS : HÔTEL DE VILLE DE LA MUNICIPALITÉ  
 DE CANTLEY – ANGLE MONTÉE DE LA SOURCE ET DU CHEMIN RIVER  ��������������������E6
D STATIONNEMENT DENIS : 92, CHEMIN DENIS  ���������������������������������������������������������F8

PARCS
 A PARC RIVER | 8, CHEMIN RIVER ���������������������������������������������������������������������������E6
 B PARC CAMBERTIN | 11, RUE DU GUI �������������������������������������������������������������������F6
 C PARC CHAMPÊTRE | RUE DU DOMAINE CHAMPÊTRE ���������������������������������������������F8
 D PARC DENIS | 92, CHEMIN DENIS ������������������������������������������������������������������������F8
 E PARC GODMAIRE |  38, RUE GODMAIRE  �������������������������������������������������������������F6
 F PARC DE GRAND-PRÉ | 46, RUE DE GRAND-PRÉ ��������������������������������������������������F5
 G PARC GÉRARD-BOURGEOIS | 99, RUE DU MONT-JOËL ����������������������������������������F7
 H PARC HAMILTON | 30, RUE HAMILTON �����������������������������������������������������������������E7
 I PARC DE LA LONGUE-ALLÉE | 30, RUE LONGUE-ALLÉE ���������������������������������������E6
 J PARC MARY-ANNE-PHILLIPS | 47, CHEMIN SUMMER ������������������������������������������E8
 K PARC DES BONS-VIVANTS | 71, RUE RÉMI �������������������������������������������������������� G7
 L PARC DES MANOIRS | 36, RUE DESCHAMPS ��������������������������������������������������������I5
 M PARC DES RIVES-DE-LA-GATINEAU | 150, RUE FLEMING �����������������������������������E7
 N PARC DU TRAVERSIER | 18, RUE DE L’ANCRE ����������������������������������������������������� D6
 O PARC ÉCOLOGIQUE ET PARC SAINT-MORITZ | 1, RUE ST-MORITZ ��������������������� C3
 P PARC LAVIOLETTE | 70, RUE LAVIOLETTE ����������������������������������������������������������� H5
 Q PARC DE LA MONTÉE SAINT-AMOUR | 873, MONTÉE SAINT-AMOUR ������������������ H5
 R PARC VAILLANT | 1, IMPASSE VAILLANT ��������������������������������������������������������������F7
 S PARC DU CONTREFORT | 19, RUE DU CONTREFORT ���������������������������������������������F7
 T PARC MARQUIS |  60, RUE DES MARQUIS �������������������������������������������������������������I6
 U PARC VICTORIA-ET-RENÉ-PRUD’HOMME | RUE DE LA POINTE-LAWSON ������������ D6
 V PARC GERES | 8, RUE GERES ����������������������������������������������������������������������������� G7
 W PARC DUPÉRÉ | RUE DUPÉRÉ ���������������������������������������������������������������������������� G7
 X PARC ÉQUESTRE | ACCÈS DU CH. GROULX PAR LES CH. ST-ELISABETH & LAMOUREUX �� G5
 Y PARC KIJIK | ANGLE RUE AMIK ET DE L’IMPASSE MAKWA ����������������������������������������F5 
 Z PARC CHAMONIX | 40, RUE DE CHAMONIX EST ��������������������������������������������������� C3          

PISTES CYCLABLES

VOUS ÊTES ICI ������������������������������������������������������������������������������������������������������� E6

MRC des Collines-de-l’Outaouais

Pontiac

La Pêche

Chelsea

Val-des-Monts

L’Ange-Gardien

Notre-
Dame-
de-la-

Salette

POUR PLUS D’INFORMATION, VISITEZ
mrcdescollinesdeloutaouais.qc.ca. c a n t l e y � c a

MunicipaliteCantley

Téléchargez l’application Voilà! sur votre mobile 
ou votre tablette dès maintenant ! Actualités, 
calendrier, sondages, demandes en ligne (permis 
et requêtes) et même votre compte de taxes 
municipales y est ! 

@MunicipaliteCantley

MUNICIPALITÉ DE CANTLEY 
Maison des Bâtisseurs, 8, chemin River,  
Cantley (Québec)  J8V 2Z9
819 827-3434  

Numéro sans frais ......................................................................................................819 503-8227
Télécopieur ................................................................................................................819 827-4328
Courriel ......................................................................................................municipalite@cantley.ca

Afin de rester à l’affût des événements et activités 
de la Municipalité de Cantley, suivez-nous sur nos 
différents canaux de communications.

Une nature accueillante

F7

F7 E5 F7

E4

C3

G7

F7

F7

F7



 GATINEAU
 GATINEAU
 GATINEAU

TERR
OIR

TERR
OIR

TERR
OIR

GOULET
GOULET
GOULET

  SABO
U

R I N

  SABO
U

R I N

  SABO
U

R I N

FRANZ-JULES
FRANZ-JULES
FRANZ-JULES

CHRI ST
INE

CHRI ST
INE

CHRI ST
INE

LAC
LAC
LAC

RENAR
D

RENAR
D

RENAR
D

CERFSCERFSCERFS

ÉMERAUDEÉMERAUDEÉMERAUDE

MA R QUIS
MA R QUIS
MA R QUIS

VERSAILLES 

 

       OPALE

VERSAILLES 

 

       OPALE

VERSAILLES 

 

       OPALE

RUBISRUBISRUBIS

MONARQUE

MONARQUE

MONARQUE

PRINCES
PRINCES
PRINCES

LÉ
VE

ILL
ÉE

LÉ
VE

ILL
ÉE

LÉ
VE

ILL
ÉE

FERLAND

FERLAND

FERLAND

MANOIRSMANOIRSMANOIRS

DUCHESSES
DUCHESSES
DUCHESSES

DES
CHAM

PS
DES

CHAM
PS

DES
CHAM

PS

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

TE
RR

E-R
OU

GE
  

 

       TOWNLINE

FOLEYFOLEYFOLEY

BARTONBARTONBARTON

CARONCARONCARON STOREYSTOREYSTOREY

HOLMESHOLMESHOLMES

SAINT-AND REW
SAINT-AND REW
SAINT-AND REW

DUCLOSDUCLOSDUCLOS

Q
U

AT RE-SAISO
NS

Q
U

A T RE-SAISO
NS

Q
U

A T RE-SAISO
NS

LYN

OTT

LYN

OTT

LYN

OTT

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

MONT-DES-CASCADES 
 

 

 

  

 

    
  S

AR

AJEVO

S OLEIL
S OLEIL
S OLEIL

C ONNOR  SUD

C ONNOR  SUD

C ONNOR  SUD

CO

NNOR

CO

NNOR

CO

NNOR

BO
RD

EL
EA

U
BO

RD
EL

EA
U

BO
RD

EL
EA

U

GOLFGOLFGOLF

P
AVILLON

P
AVILLON

P
AVILLON

LE
CL

ER
C

LE
CL

ER
C

LE
CL

ER
C

BELVÉDÈREBELVÉDÈREBELVÉDÈRE

BERNIERBERNIERBERNIER

DESCÔTEAUXDESCÔTEAUXDESCÔTEAUX

VALLON
VALLON
VALLON

        CAVERNES        CAVERNES        CAVERNES

MCCLELLANDMCCLELLANDMCCLELLAND

CLAUDE-LAUZONCLAUDE-LAUZONCLAUDE-LAUZON

HOMESTEADHOMESTEADHOMESTEAD

CHARLESBOURGCHARLESBOURGCHARLESBOURG
CAMPAGNARDSCAMPAGNARDSCAMPAGNARDS

NAPIERVILLE  NAPIERVILLE  NAPIERVILLE  

MARIE-CLAUDEMARIE-CLAUDEMARIE-CLAUDE

CLAIRIÈRECLAIRIÈRECLAIRIÈRE

RIOPELLERIOPELLERIOPELLE

JEANJEANJEAN

SOLTICESOLTICESOLTICE

ÉPERVIERÉPERVIERÉPERVIER

POIRIERSPOIRIERSPOIRIERS

CÉZANNECÉZANNECÉZANNE

GAUGUINGAUGUINGAUGUIN

THÉRIENTHÉRIENTHÉRIEN
VÉNUSVÉNUSVÉNUS

MERCUREMERCUREMERCURE

NEUFBOURGNEUFBOURGNEUFBOURG

PERREAULTPERREAULTPERREAULT

GEAI-BLEUGEAI-BLEUGEAI-BLEU

MANIWAKIMANIWAKIMANIWAKI

VICTORIENNEVICTORIENNEVICTORIENNE
FAUVETTESFAUVETTESFAUVETTES

CERISIERSCERISIERSCERISIERS

BEAUMONTBEAUMONTBEAUMONT

MONT-
LAURIER
MONT-
LAURIER
MONT-
LAURIER

BURKEBURKEBURKE BENOITBENOITBENOIT

MYRIQUEMYRIQUEMYRIQUE

EDNAEDNAEDNA

PARC-
CENTRAL

PARC-
CENTRAL

PARC-
CENTRAL

HERMAS-
POULIN
HERMAS-
POULIN
HERMAS-
POULIN

VAILLANTVAILLANTVAILLANT

ROBERVALROBERVALROBERVAL

CORDÉECORDÉECORDÉE

SAINT-CYRSAINT-CYRSAINT-CYR

LATOURLATOURLATOURDONNACONADONNACONADONNACONA

CRÉPUSCULECRÉPUSCULECRÉPUSCULE

TOURNOITOURNOITOURNOI
SAINTE-ANNESAINTE-ANNESAINTE-ANNE

SAPPOROSAPPOROSAPPORO

TELEMARKTELEMARKTELEMARK
GRUNEAUGRUNEAUGRUNEAU NORVÈGENORVÈGENORVÈGE

LAHTILAHTILAHTI

FALUNFALUNFALUN

MONTREUXMONTREUXMONTREUX

ALTA RIDGEALTA RIDGEALTA RIDGE

ASPENASPENASPEN

ZURICHZURICHZURICH
DAVOSDAVOSDAVOS

INNSBRUCKINNSBRUCKINNSBRUCK

MODUMMODUMMODUM

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

COLLINECOLLINECOLLINE

 NO
RD

 NO
RD

 NO
RD

TOUR-DE-LA-MONTAGNETOUR-DE-LA-MONTAGNETOUR-DE-LA-MONTAGNE

PIEDMONTPIEDMONTPIEDMONT SUCRERIESUCRERIESUCRERIE

LIÈVRESLIÈVRESLIÈVRES
GRANDS-
SEIGNEURS
GRANDS-
SEIGNEURS
GRANDS-
SEIGNEURS

GERRY-BOULETGERRY-BOULETGERRY-BOULETKNIGHTKNIGHTKNIGHT

LAVERGNELAVERGNELAVERGNE

FRANÇOIS-
CARRIER
FRANÇOIS-
CARRIER
FRANÇOIS-
CARRIER

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

MONT-DES-CASCADES

PAVILLON

PAVILLON

PAVILLON

JOLYJOLYJOLY JULIENJULIENJULIEN

ECHELLE 0,67 / 20 000

0 500M 1 000M 1 500M

BEAUPRÉBEAUPRÉBEAUPRÉ

INUVIK
INUVIK
INUVIK

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

PLANITA 

 
CHAM

ONIX EST

N
O

V E -M E S TO

N
O

V E -M E S TO

N
O

V E -M E S TOMÉGÈVE
MÉGÈVE
MÉGÈVE

OSLO 
 

RE
NA

OSLO 
 

RE
NA

OSLO 
 

RE
NA

BANF F
BANF F
BANF F

OVESTA
OVESTA
OVESTA

SEEFELD
SEEFELD
SEEFELD

VAL- D 'ISÈRE

VAL- D 'ISÈRE

VAL- D 'ISÈRE

VA
CH

ON
VA

CH
ON

VA
CH

ON

  
M

ATT
E R

HO
RN

  
M

ATT
E R

HO
RN

  
M

ATT
E R

HO
RN

CORTINACORTINACORTINA

MONT-BLANCMONT-BLANCMONT-BLANC

M ONT-ROYAL

M ONT-ROYAL

M ONT-ROYAL

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ON
IX

 ES
T

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

CH
AM

ONIX OUES

T 
 

 

       OSLO

OSLOOSLOOSLO

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

  

      
   SAINT- M

OR

ITZ

COURCHEVEL

COURCHEVEL

COURCHEVEL SIERRA-NEVADASIERRA-NEVADASIERRA-NEVADA
MONT-SAINT-HILAIREMONT-SAINT-HILAIREMONT-SAINT-HILAIRE

MONT-ORFORDMONT-ORFORDMONT-ORFORD

MONT-TREMBLANTMONT-TREMBLANTMONT-TREMBLANT

JASPERJASPERJASPER

MONT-
ALBERT
MONT-
ALBERT
MONT-
ALBERT

MONT-APICAMONT-APICAMONT-APICA

PANORAMIQU E
PANORAMIQU E
PANORAMIQU E

VE
RT

I G
E

VE
RT

I G
E

VE
RT

I G
E

LU
GE

LU
GE

LU
GE

RU
ISS

E A
U

RU
ISS

E A
U

RU
ISS

E A
U

F EU
IL

LU
S

F EU
IL

LU
S

F EU
IL

LU
S

TOPAZE
TOPAZE
TOPAZE

LU
C

-C
HA

RR
O

N
LU

C
-C

HA
RR

O
N

LU
C

-C
HA

RR
O

N

 LAPEREAUX
 LAPEREAUX
 LAPEREAUX

LAVIOLETTE

LAVIOLETTE

LAVIOLETTE

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

JU
LE

S-
DE

SJ
AR

DIN
S

C H EVREUIL
C H EVREUIL
C H EVREUIL OURS

OURS
OURS

   OUR S   OUR S   OUR S

LAC-TENPENNYLAC-TENPENNYLAC-TENPENNY

FORGETFORGETFORGET

MATAPÉDIAMATAPÉDIAMATAPÉDIA

NEUVILLENEUVILLENEUVILLE

VIEUX CHEM
IN

VIEUX CHEM
IN

VIEUX CHEM
IN

BERTH

IER
BERTH

IER
BERTH

IER

RÉMIRÉMIRÉMI

RÉM
I

RÉM
I

RÉM
ICONIFÈRESCONIFÈRESCONIFÈRES

GERES
GERES
GERES

C ENTENAIRE
C ENTENAIRE
C ENTENAIRE

CR
ÉM

AZIE

CR
ÉM

AZIE

CR
ÉM

AZIE

LANAUDIÈRE

LANAUDIÈRE

LANAUDIÈRE

BO
IS

É-
DE

S-
MÛ

RI
ER

S
BO

IS
É-

DE
S-

MÛ
RI

ER
S

BO
IS

É-
DE

S-
MÛ

RI
ER

S

PRUNIERS        

PRUNIERS

PRUNIERS        

PRUNIERS

PRUNIERS        

PRUNIERS

FRAMBOISIERS
FRAMBOISIERS
FRAMBOISIERS

G
RO

SE
ILL

IER
S

G
RO

SE
ILL

IER
S

G
RO

SE
ILL

IER
S

PINS
PINS
PINS

M
AR

IC
OU

RT
M

AR
IC

OU
RT

M
AR

IC
OU

RT

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

DO
MA

 I NE-CHAMPÊTRE

CH
ÊN

ES
CH

ÊN
ES

CH
ÊN

ES
BR

U
N

ET
BR

U
N

ET
BR

U
N

ET

BLONDEAU
BLONDEAU
BLONDEAU

NOÉMIE NOÉM
IE

NOÉMIE NOÉM
IE

NOÉMIE NOÉM
IE

JETTÉJETTÉJETTÉ

SA
TU

RN
E

SA
TU

RN
E

SA
TU

RN
E

DUPÉRÉ
DUPÉRÉ
DUPÉRÉ

MARAI S

MARAI S

MARAI S

W
HI

SS

ELL

W
HI

SS

ELL

W
HI

SS

ELL

M
ON

TM
AG

NY
M

ON
TM

AG
NY

M
ON

TM
AG

NY

PORTNEUF

PORTNEUF

PORTNEUF

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

CL
ER

MO
NT

 
 

 

TO
URTER

ELL
ES

HUARD
HUARD
HUARD

HÉBER T

HÉBER T

HÉBER T

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

GR
AN

DE
-CORNICHE R O MANUK

SIZERIN

SIZERIN

SIZERIN

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

CO
MM

ANDEUR  

 

COMMANDEUR

NICOLE
NICOLE
NICOLE

OR NANSOR NANSOR NANS

GO
DM

AI
RE

GO
DM

AI
RE

GO
DM

AI
RE C I MEC I MEC I ME

PINKPINKPINK

C
H

A N TECLERC

C
H

A N TECLERC

C
H

A N TECLERC

DEGASDEGASDEGAS

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

MONET 

 
  

  
   

    
      MONE T

VILLEMO NTELVILLEMO NTELVILLEMO NTEL

RENOIR 
RENOIR 
RENOIR 

PINK 

 
CA

M
BE

RT
IN

P INK 

 
CA

M
BE

RT
IN

P INK 

 
CA

M
BE

RT
IN

G
U I  

 

GUI

G
U I 

 

GUI

G
U I 

 

GUI

SOMMET
SOMMET
SOMMET

CHÂTELAINE

CHÂTELAINE

CHÂTELAINE

FALAISE
FALAISE
FALAISE

HA I ESHA I ESHA I ES

HÉLIE
HÉLIE
HÉLIE

FOUGÈRES
FOUGÈRES
FOUGÈRES

S AUGE
S AUGE
S AUGE

PONTIAC

PONTIAC

PONTIAC

SUMM
ER

SUMM
ER

SUMM
ER

FRA
S

E R

FRA
S

E R

FRA
S

E R

DOR IONDOR IONDOR ION

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

FL
EM

IN
G 

 

 

 

FLEMING

CO
UL

ÉE
CO

UL
ÉE

CO
UL

ÉE

CONTR  EFORT

CONTR  EFORT

CONTR  EFORT

OASIS-DES-CA RRIÈRE S
OASIS-DES-CA RRIÈRE S
OASIS-DES-CA RRIÈRE S

ESCARPE M ENT
ESCARPE M ENT
ESCARPE M ENT

LONGUE ALLÉE
LONGUE ALLÉE
LONGUE ALLÉE

RI V ER 
 

 

 

RIVER

RI V ER 
 

 

 

RIVER

RI V ER 
 

 

 

RIVER

MAPLE
MAPLE
MAPLE PA

TT
ER

SO
N

PA
TT

ER
SO

N
PA

TT
ER

SO
N

BELLEAUBELLEAUBELLEAU

FARADAY
FARADAY
FARADAY

BLACKBURNBLACKBURNBLACKBURN

VINOY
VINOY
VINOY

MARINS
MARINS
MARINS

RIVAGE
RIVAGE
RIVAGE

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

  A NCR E  

 PR
UD’HOMME

ÉCUREUILS
ÉCUREUILS
ÉCUREUILS

 

  CHUTE

 

  CHUTE

 

  CHUTE

LESAGE
LESAGE
LESAGE

PRÉS
PRÉS
PRÉS

ROCHERROCHERROCHER

MASSONMASSONMASSON

MONTEBELLOMONTEBELLOMONTEBELLO

LONGUEUILLONGUEUILLONGUEUIL

MARIANNEMARIANNEMARIANNE

ESTACADESESTACADESESTACADES

MARCEL-RICHARDMARCEL-RICHARDMARCEL-RICHARD

BOSQUETBOSQUETBOSQUET
PARCPARCPARC

BELLEVUEBELLEVUEBELLEVUE

VILLENEUVEVILLENEUVEVILLENEUVE

MANSEAUMANSEAUMANSEAU

VERDIERVERDIERVERDIER

MÉSANGEMÉSANGEMÉSANGE

COLIBRICOLIBRICOLIBRI

CARDINALCARDINALCARDINAL

PLAISANCIERSPLAISANCIERSPLAISANCIERS

POINTE-LAWSONPOINTE-LAWSONPOINTE-LAWSON

DUHAMELDUHAMELDUHAMEL

TRAVERSIERTRAVERSIERTRAVERSIER

PINE RIDGEPINE RIDGEPINE RIDGE

ABITIBIABITIBIABITIBI

ARGENTEUILARGENTEUILARGENTEUIL
ANTICOSTIANTICOSTIANTICOSTI

SAINT-
HYACINTHE
SAINT-
HYACINTHE
SAINT-
HYACINTHE

REFUGE-DES-CASCADESREFUGE-DES-CASCADESREFUGE-DES-CASCADES

MAISONNEUVEMAISONNEUVEMAISONNEUVE

ANDREW-
BLACKBURN
ANDREW-
BLACKBURN
ANDREW-
BLACKBURN

HAMILTONHAMILTONHAMILTON

LORIMIERLORIMIERLORIMIER

CÔTECÔTECÔTE

RIGAUDRIGAUDRIGAUD

CHALETCHALETCHALET

VERSANTVERSANTVERSANT

GRAND-PRÉGRAND-PRÉGRAND-PRÉ

PINERAIEPINERAIEPINERAIE
BOISCHATELBOISCHATELBOISCHATEL

SEU
RAT

SEU
RAT

SEU
RAT

RIMOUSKIRIMOUSKIRIMOUSKI MATANEMATANEMATANE

BOUVRETTEBOUVRETTEBOUVRETTE
BEAUCEBEAUCEBEAUCE

GROULX 
 

GROULX 
 

GROULX 
 

 SAINT-AM
OUR

 SAINT-AM
OUR

 SAINT-AM
OUR

6E- R ANG6E- R ANG6E- R ANG

 

  
 

TACHÉ     TACHÉ

 

  
 

TACHÉ     TACHÉ

 

  
 

TACHÉ     TACHÉ

LAC-À-LA-PERDRIXLAC-À-LA-PERDRIXLAC-À-LA-PERDRIX

ÉTOILESÉTOILESÉTOILES

DÉDÉ-FORTINDÉDÉ-FORTINDÉDÉ-FORTIN

LA BOLDUCLA BOLDUCLA BOLDUC

AM
IK

AM
IK

AM
IK

MAKWA
MAKWA
MAKWA

MIKINÀKMIKINÀKMIKINÀK AM
IK

MAKWA

MIKINÀK

SAINTE-ÉLIS ABETHSAINTE-ÉLIS ABETHSAINTE-ÉLIS ABETH

 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

 
 

 
SAINTE-ÉLISABETH

  
 

 
 

               S AINT-AMOUR

  
 

 
 

               S AINT-AMOUR

  
 

 
 

               S AINT-AMOUR

HOGANHOGANHOGAN

DEN I S  

  
 

DEN I S  

  
 

DEN I S  

  
 

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

 LAMOUREU X   

 

 

 

   LAM OUREUX

ÉRABLES
ÉRABLES
ÉRABLES

DE
NI

S 
 

 

DE

NIS 
 

 

DENIS

DE
NI

S 
 

 

DE

NIS 
 

 

DENIS

DE
NI

S 
 

 

DE

NIS 
 

 

DENIS

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

 

 

S AI
NT

E-
ÉL

IS
AB

ET
H

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

VIGNEAULT    

 
   PAIEM

ENT

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

BOUCHETTE  

         BOU C HETTE

M
ARSOLAIS

M
ARSOLAIS

M
ARSOLAISM

ONT-JOË L
M

ONT-JOË L
M

ONT-JOË L

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

SOURCE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SOURCE

LAC
À LA
TRUITE

LAC
DU BROCHET

LAC
VERT

LAC
MOHR

LAC
MC CARTHY

LAC
DES
SPECTACLES

LAC
À LA
PERDRIX

LAC
DEMI-LUNE

LAC
DOUX

LAC
LUNDY

LAC
DES
MÉANDRES

LAC
CASCADE

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C. B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.
B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

B.C.

RIVIÈRE GATINEAU

RIVIÈRE GATINEAU

RIVIÈRE
GATINEAU

BARRAGE
CHELSEA

VAL-DES-MONTS

LA PÊCHE

CHELSEA

CHELSEA

GATINEAU

GATINEAU

GATINEAU

VAL-DES-M
ONTS

VAL-DES-MONTS

933
LIGNE

LINE
934
LIGNE

LINE
931
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE
934
LIGNE

LINE
931
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE
934
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE
931
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE
934
LIGNE

LINE
931
LIGNE

LINE

931
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE

933
LIGNE

LINE

307

307

307

SAINT-AMOUR

CASCADES

JEAN-DAGENAIS

ROSE-DES-VENTS

ORÉE DES BOIS

SAINTE-ÉLISABETH

A

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

B C D E F G H I

A B C D E F G H I

Plan à échelle variable� Toute erreur ou omission serait involontaire et n’engagerait 
en aucun cas la responsabilité de l’éditeur, Éditions Média Plus Communication inc� 
Édition 2021– Tous droits réservés� Toute reproduction de quelque façon que ce 
soit des plans, des renseignements pratiques ainsi que des espaces publicitaires 
contenus dans cette carte est interdite sans l’autorisation écrite de l’éditeur�

INDEX DES RUES

LISEZ-MOI POUR CONSULTER LES HORAIRES ET POUR  
TOUTE INFORMATION SUR LE RÉSEAU DE TRANSPORT  
COLLECTIF DES COLLINES-DE-L’OUTAOUAIS OU CONSULTEZ  
TRANSCOLLINES.CA

Un QR code est un type de code-barres en deux dimensions 
constitué de modules disposés dans un fond carré. QR 
veut dire en anglais Quick Response, car le contenu du 
code peut être décodé rapidement. Destiné à être lu par 
un cellulaire ou un téléphone intelligent, il permet ainsi de 
déclencher facilement des actions comme un navigateur 
vers un site Internet.

LÉGENDE DES PICTOGRAMMES

C.L.S.C. DES COLLINES��������������������������������E5

VOUS ÊTES ICI ���������������������������������������������E6

HÔTEL DE VILLE ������������������������������������������E6

PAROISSE SAINTE-ÉLISABETH ��������������������F5

CASERNES 
 • CASCADES �������������������������������������������� C3
 • JEAN-DAGENAIS �������������������������������������E6
 • SAINT-AMOUR ��������������������������������������� H5

ÉCOLES PRIMAIRES
 • ROSE-DES-VENTS �����������������������������������F6
 • SAINTE-ÉLISABETH ���������������������������������F5
 • ORÉE DES BOIS ��������������������������������������F7

6e Rang, Chemin du ������������������ I6

Abitibi, Rue de l’����������������������� E5 
Alta Ridge, Rue �������������������� B-C3 
Ancre, Rue de l’ �����������������������D6 
Andrew-Blackburn, Impasse ����� E6 
Anticosti, Rue d’ ����������������������� E5 
Amik, Rue �������������������������������� F5 
Argenteuil, Rue d’ �������������������� E5 
Aspen, Rue d’ ��������������������������C3

Baie, Rue de la ������������������������ F8 
Banff, Rue de ����������������������������B3 
Barton, Rue ������������������������������ E2 
Beauce, Rue de la ��������������������G7 
Beaumont, Rue de ������������������� F8 
Beaupré, Rue ���������������������������� E2 
Belleau, Rue ���������������������������� E7 
Bellevue, Rue ��������������������������� E7 
Belvédère, Impasse du ��������������H4 
Benoit, Impasse ����������������������� F7 
Bernier, Rue ������������������������������H5 
Berthier, Rue ����������������������������G8 
Blackburn, Chemin ������������������� E6 
Blondeau, Rue ������������������������� F7 
Boischatel, Rue de ����������������F-G5 
Bois-de-Limbour, Rue du ���������� E6 
Bois-de-Limbour Sud,  
Rue du ������������������������������������ E6  
Boisé-des-Mûriers, Rue du �������G7 
Bordeleau, Rue �������������������������C5 
Bosquet, Chemin du ����������������� F7 
Bouchette, Rue de �����������������F6-7 
Bouclier, Rue du ����������������������� E6 
Bouvrette, Rue �������������������������G7 
Brunet, Impasse ����������������������� F7 
Burke, Rue ������������������������������ F7

Cambertin, Rue ������������������������ F6 
Campagnards, Impasse des ������ F5 
Cardinal, Rue du ���������������������� F7 
Caron, Chemin �������������������������� E2 
Cavernes, Chemin des��������������� E1 
Cèdres, Rue des ����������������������G7 
Centenaire, Rue du ������������������G7 
Cerfs, Rue des ��������������������������H5 
Cerisiers, Rue des ��������������������G7 
Cézanne, Rue �������������������������� F6 
Chalet, Rue du ������������������������� E8 
Chamonix Est, Rue de ���������������C3 
Chamonix Ouest, Rue de ����������B2 
Chanteclerc, Rue ��������������������� F6 
Charlesbourg, Impasse de �������� E5 
Châtelaine, Impasse de la ��������� E5 
Chênes, Rue des ���������������������� F7 
Chevreuil, Rue du ����������������������H3 
Christine, Rue ���������������������������H4 
Chute, Impasse de la ���������������� E5 
Cime, Impasse de la ����������������� F6 
Clairière, Impasse de la ������������ F5 
Claude-Lauzon, Chemin ����������� F4 
Clermont, Rue �������������������������� F7 
Colibri, Rue du ������������������������� F7 
Colline, Rue de la ���������������������C4 
Colonel, Impasse du ��������������F-G7 
Commandeur, Rue du ������������F6-7 
Conifères, Impasse des ������������G8 
Connor Nord, Chemin ���������������C4 
Connor Sud, Chemin ����������������C4 
Contrefort, Rue du ����������������� E-F7 
Cordée, Rue de la �������������������� F6 
Cortina, Rue de ������������������������C3 
Côte, Impasse de la ������������������ E7 
Coulée, Impasse de la �������������� E7 
Courchevel, Rue de ������������������C3 
Crémazie, Rue �������������������������G7 
Crépuscule, Impasse du ����������� F5

Davos, Rue de �������������������������C3 
Dédé-Fortin, Rue ����������������������� I5 
Degas, Rue ������������������������������ F6 
Denis, Chemin ����������������������F-G7 
Deschamps, Rue ����������������������� I5 
Descôteaux, Rue ����������������������D2 
Domaine-Champêtre,  
Rue du ������������������������������������ F8 
Donnacona, Impasse ���������������� F5 
Dorion, Rue ����������������������������� F7 
Duchesses, Rue des ������������������ I5 
Duclos, Chemin ����������������������� E4 
Duhamel, Rue �������������������������� E6 
Dupéré, Rue ����������������������������G7

Écureuils, Rue des ����������������D-E5 
Edna, Rue ��������������������������������G8 
Émeraude, Impasse de l’ �����������H6 
Épervier, Impasse de l’ ������������� F7 
Érables, Montée des �����������������G7 
Escarpement, Rue de l’ ������������ E7 
Estacades, Rue des ������������������ E8 
Étoiles, Impasse des ����������������� E6

Falaise, Rue de la ��������������������� F5 
Falun, Rue de ���������������������������B3 
Faraday, Rue ���������������������������� E6 
Fauvettes, Impasse des ������������ F7 
Ferland, Rue ������������������������������ I5 
Feuillus, Impasse des ����������������G5 
Fleming, Chemin �������������������E6-7 
Foley, Chemin �����������������������D-E2 
Forget, Rue ������������������������������H5 
Fougères, Impasse des ������������� F5 
Framboisiers, Rue des ��������������G7 
François-Carrier, Rue����������������� I5 
Franz-Jules, Rue ����������������������G4 
Fraser, Rue ������������������������������ E7

Gatineau, Avenue ����������������������H7 
Gauguin, Rue ��������������������������� F6 
Geai-Bleu, Impasse du ������������� F7 
Geres, Rue ������������������������������G7 
Gerry-Boulet, Impasse ���������������� I5 
Godmaire, Rue ������������������������� F6 
Golf, Rue du������������������������������A2 
Goulet, Chemin ������������������������H5 
Grande-Corniche, Rue de la ������ E7 
Grand-Pré, Rue de ������������������� F5 
Grands-Seigneurs,  
Impasse des ����������������������������� I5 
 
Groseilliers, Rue des �����������������G7 
Groulx, Chemin ��������������������� G4-5 
Gruneau, Rue ���������������������������C2 
Gui, Rue du �������������������������� E-F6

Haies, Impasse des ������������������G5 
Hamilton, Rue �������������������������� E7 
Hébert, Impasse ����������������������� F7 
Hélie, Rue �����������������������������F4-5 
Hermas-Poulin, Rue ����������������� F7 
Hogan, Chemin ������������������������� F5 
Holmes, Chemin ����������������������� E3 
Homestead, Rue ���������������������� F5 
Huard, Impasse du ������������������� F7

Innsbruck, Rue d’ ���������������������C3 
Inuvik, Rue d’ ���������������������������C2

Jasper, Rue de �������������������������C3 
Jean, Impasse ������������������������� F6 
Jetté, Rue ��������������������������������G6 
Joly, Impasse ����������������������������� I5 
Jules-Desjardins, Chemin ����������� I3 
Julien, Rue �������������������������������� I5

Knight, Rue �������������������������������H5

La Bolduc, Impasse ������������������� I5 
Lac, Chemin du ���������������������H3-4 
Lac-à-la-Perdrix, Chemin du ������ I4 
Lac-Tenpenny, Chemin du �������� F1 
Lahti, Rue de ����������������������������C2 
Lamoureux, Chemin �����������GE, H4 
Lanaudière, Rue de ������������������G7 
Lapereaux, Impasse des �����������H5 
Latour, Impasse �����������������������G5 
Lavergne, Rue �������������������������H5 
Laviolette, Rue ��������������������������H5 
Leclerc, Rue ������������������������������ I5 
Lesage, Rue ���������������������������� F5 
Léveillée, Rue ���������������������������H5 
Lièvres, Rue des �����������������������H5 
Longue Allée ���������������������������� E6 
Longueuil, Rue de �������������������� F8 
Lorimier, Rue de ����������������������� F7 
Luc-Charron, Rue ����������������������H4 
Luge, Rue de la �������������������������C5 
Lynott, Chemin ��������������������������D5

Maisonneuve, Rue �������������������� E7 
Makwa, Impasse ���������������������� F5 
Maniwaki, Rue de �������������������� F8 
Manoirs, Rue des ���������������������� I5 
Manseau, Rue de ��������������������� E6 
Maple, Rue ������������������������������ E6 
Marais, Impasse du �������������������G7 
Marcel-Richard, Impasse ���������� F7 
Marianne, Rue ������������������������� E8 
Maricourt, Rue de �������������������� F8 
Marie-Claude, Impasse������������� F4 
Marins, Rue des �����������������������D6 
Marleau, Rue ��������������������������� F7 
Marquis, Rue des ����������������������� I6 
Marsolais, Rue �������������������������G7 
Masson, Rue de ����������������������� F8 
Matane, Rue de �����������������������G7 
Matapédia, Impasse de la ����������H6 
Matterhorn, Rue du �������������������C3 
McClelland, Chemin ������������������D4 
Mégève, Rue de ������������������������B2 
Mercure, Rue de ����������������������G6 
Mésange, Rue de la ����������������� F7 
Modum, Rue de ������������������������C2 
Mikinàk, Impasse ��������������������� E5 
Monarque, Impasse du ��������������� I5 
Monet, Rue ������������������������ F6, G5 
Mont-Albert, Rue du ������������������C3 
Mont-Apica, Rue du ������������������C3 
Mont-Blanc, Rue du ������������������C3 
Mont-Tremblant, Rue du ���������C2-3  
Montcerf, Rue de ��������������������� F8 
Mont-des-Cascades,  
Chemin du ��������������� B2, C3-4, D5 
Montebello, Rue de ������������������ F8 
Mont-Joël, Rue du ������������������� F7 
Mont-Laurier, Rue de���������������� F7 
Montmagny, Rue de ����������������� F7 
Mont-Orford, Rue du �����������������C3 
Montreux, Rue de ����������������������B3 
Mont-Royal, Rue du ������������������C3 
Mont-Saint-Hilaire, Rue du ��������C3 
Myrique, Rue du ����������������������G7

Napierville, Rue de ������������������� E5 
Neufbourg, Place du ����������������� F6 
Neuville, Rue de ������������������������H6 
Nicole, Rue ���������������������������F6-7 
Noémie, Rue ���������������������� F6, G7 
Norvège, Rue de �����������������������C2 
Nove-Mesto, Rue ���������������������C2

Oasis-des-Carrières,  
Rue de l’ ������������������������������ E-F7 

Opale, Rue de l’ ������������������������ I6 
Ornans, Rue d’ ������������������������� F6 
Oslo, Rue d’ ��������������������B2, C2-3 
Ours, Rue de l’ �������������������������H3 
Ovesta, Rue d’ �������������������������C3

Paiement, Montée ��������������������� I6 
Panoramique, Chemin ��������������C4 
Parc, Rue du ���������������������������� E7 
Parc-Central, Impasse du ��������� F6 
Patterson, Chemin ������������������� E6 
Pavillon, Chemin du ��������������A2-3 
Perreault, Rue �������������������������� F7 
Piedmont, Rue du ��������������������C5 
Pine Ridge, Rue �����������������������D5 
Pineraie, Rue de la ������������������� F5 
Pink, Chemin ��������������������������� F6 
Pins, Rue des���������������������������G7 
Plaisanciers, Rue des ���������������D6 
Planita, Rue �����������������������������C2 
Pointe-Lawson, Rue de la ���������D6 
Poiriers, Rue des ���������������������� F7 
Pontiac, Rue ���������������������������� F5 
Portneuf, Rue de ���������������������� F7 
Prés, Chemin des ��������������������� F5 
Princes, Rue des ������������������������ I5 
Prud’homme, Chemin ��������������D6 
Pruniers, Rue des ����������������� G7-8

Quai, Impasse du ���������������������G8 
Quatre-Saisons, Rue des �������F4-5

Refuge-des-Cascades 
Impasse du ������������������������������ E6 
Rémi, Rue��������������������������������G8 
Rena, Rue de ����������������������������B3 
Renard, Rue du �������������������������H5 
Renoir, Rue ������������������������������ F6 
Rigaud, Rue de ������������������������ F7 
Rimouski, Rue de ���������������������G7 
Riopelle, Rue ��������������������������� F5 
Rivage, Rue du ������������������������D6 
River, Chemin �����������������������D-E6 
Roberval, Rue de ���������������������� F7 
Rocher, Rue du ������������������������ F8 
Romanuk, Chemin �������������������� F7 
Rubis, Impasse du �������������������H-I6 
Ruisseau, Rue du ����������������������C5

Sabourin, Chemin ���������������������G5 
Saint-Amour, Montée ����������� H4-5 
Saint-Andrew, Chemin �������������� E4 
Saint-Cyr, Rue �������������������������� E6 
Sainte-Anne, Rue ���������������������C2 
Sainte-Élisabeth,  
Chemin ��������������������������F5, G5-6 
Saint-Hyacinthe, Rue ����������������� E5 
Saint-Moritz, Rue de ������������������C3 
Sapporo, Rue de �����������������������B2 
Sarajevo, Rue de �����������������������C3 
Saturne, Rue de �����������������������G6 
Sauge, Impasse de la ��������������� F5 
Seefeld, Rue de ������������������������C2 
Seurat, Rue ����������������������������� F6 
Sierra-Nevada, Rue de la �����������C3 
Sizerin, Rue du������������������������� F7 
Soleil, Rue du ���������������������������C4 
Soltice, Impasse du ������������������ F6 
Sommet, Rue du ���������������������� E6 
Source, Montée de la ��������� E3, E5 
Sous-Bois, Impasse du �������������G7  
Storey, Chemin ������������������������� E2 
Sucrerie, Rue de la ��������������������H5 
Summer, Chemin ��������������������� E8

Taché, Chemin ��������������������� G-H8 
Telemark, Rue de ���������������������C2 
Terre-Rouge, Rue de la �������������D2 
Terroir, Rue du �������������������������G5 
Thérien, Chemin ����������������������G6 
Topaze, Impasse de la ��������������G4 
Tour-de-la-Montagne,  
Chemin du �������������������������������C5 
Tournoi, Rue du �������������������������A2 
Tourterelles, Rue des ���������������� F7 
Townline, Chemin ����������������������D2 
Traversier, Rue du �������������������� E5

Vachon, Rue �����������������������������B3 
Vaillant, Impasse ���������������������� F7 
Val-d Isère, Rue de ��������������������C3 
Vallon, Rue du���������������������������D2 
Vénus, Rue de �������������������������G6 
Verdier, Rue du ������������������������ F6 
Versailles, Impasse de ���������������� I5 
Versant, Rue du �����������������������D5 
Vertige, Rue du �������������������������C5 
Victorienne, Impasse de la �������� F8 
Vieux Chemin �������������������������� F8 
Vigneault, Chemin ���������������������� I5 
Villemontel, Rue de ������������������G5 
Villeneuve, Rue ������������������������ E7 
Vinoy, Rue de ��������������������������� E6

Whissell, Chemin ��������������������� F8

Zurich, Rue de ��������������������������C3

DIRECTION GATINEAU
 ROUTE 307 | HOGAN

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 ROUTE 307 | DENIS

 SAINT-LOUIS | DES ÉRABLES 

 STATION DE LA GAPPE 

DIRECTION COLLINES
 STATION DE LA GAPPE 

 SAINT-LOUIS | DES ÉRABLES 

 ROUTE 307 | DENIS

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 ROUTE 307 | HOGAN

934
LIGNE

LINE

DIRECTION GATINEAU
 DES ÉRABLES | DENIS

 SAINTE-ÉLISABETH | VILLEMONTEL

 ROUTE 307 | HOGAN

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 ROUTE 307 | DENIS

 DENIS | MONT-JOËL

 DES ÉRABLES | TACHÉ

 DES ÉRABLES | SAINT-LOUIS 

 STATION DE LA GAPPE 

DIRECTION COLLINES
 STATION DE LA GAPPE 

 DES ÉRABLES | SAINT-LOUIS 

 DES ÉRABLES | TACHÉ

 DENIS | MONT-JOËL

 ROUTE 307 | DENIS

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 ROUTE 307 | HOGAN

 SAINTE-ÉLISABETH | VILLEMONTEL

 DES ÉRABLES | DENIS

933
LIGNE

LINE

DIRECTION GATINEAU
 ROUTE 307 | HOGAN

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 MONT-JOËL | MARSOLAIS

 DENIS | DES ÉRABLES

 DES ÉRABLES | TACHÉ

 DES ÉRABLES | SAINT-LOUIS 

 STATION DE LA GAPPE 

DIRECTION COLLINES
 STATION DE LA GAPPE 

 DES ÉRABLES | SAINT-LOUIS 

 DES ÉRABLES | TACHÉ

 DENIS | DES ÉRABLES

 MONT-JOËL | MARSOLAIS

 ROUTE 307 | BOUCHETTE

 ROUTE 307 | HOGAN

931
LIGNE

LINE

ARRÊT D’AUTOBUS933
LIGNE

LINE
934
LIGNE

LINE
931
LIGNE

LINE

SERVICE DISPONIBLE DURANT LES JOURS FÉRIÉS,  CONSULTEZ L’HORAIRE AU :  
TRANSCOLLINES�CA/HORAIRES-ET-TRAJETS

POINT DE CORRESPONDANCE AVEC UNE OU PLUSIEURS LIGNE(S) DE LA STO

SERVICE DE FIN DE SEMAINE

SERVICE EN SOIRÉE

RÉSEAU DE TRANSPORT COLLECTIF DES COLLINES-DE-L’OUTAOUAIS

Une nature accueillante

F7 C3 E5 F6 E4

F6

G7


